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2019-04-07

Pierwszy weekend kwietnia przywita nas masą ciekawych koncertów, długo wyczekiwaną wystawą i

filmowymi inspiracjami. Muzycznie polecamy Wam Julię Pietruchę i Jazz Band Młynarski-Masecki, o

Andrzeju Wajdzie dowiecie się więcej z wystawy w Muzeum Narodowym, a Kino Mikro obchodzić będzie

hucznie 35. urodziny. Więcej propozycji jak zwykle znajdziecie w naszym rozkładzie jazdy na weekend!

Stolica przedwojennego jazzu przenosi się z Warszawy do Krakowa. Wszystko za sprawą

niezwykłego koncertu w Auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego. W niedzielę zagra

tam Jazz Band Młynarski-Masecki. Wybitny pianista Marcin Masecki razem z Janem Emilem

Młynarskim powołali do życia zespół odwołujący się do starej tradycji polskich orkiestr

jazzowych międzywojnia. W repertuarze Jazz-Bandu znalazły się utwory swingowe, w większości

nieznane. Nie zabraknie też kilku wyjątkowych tang, z których autorstwa polscy kompozytorzy

znani byli na całym świecie. Początek koncertu o godz. 18.

Nieszablonowa ekspozycja od soboty będzie do obejrzenia w Gmachu Głównym Muzeum

Narodowego w Krakowie. “Wajda” to multimedialna i narracyjna wystawa poświęcona życiu i

twórczości słynnego reżysera. Ekspozycja będzie oparta na artefaktach pozostawionych przez

Andrzeja Wajdę: scenariuszach, szkicach, rysunkach, zapiskach czynionych podczas procesu

twórczego, rekwizytach i kostiumach, projektach scenografii i dokumentach produkcyjnych.

Podczas oglądania wystawy będziecie mogli wtopić się w filmowy świat za pomocą obrazów,

dźwięków i scenograficznych reinterpretacji oryginalnych dekoracji. Magia filmu w muzeum!

Za to od ubiegłego weekendu w Muzeum Nowej Huty możecie oglądać bardzo ciekawą wystawę

“przeMieszczanie. Nowohucianin”. Jest to wystawa jubileuszowa z okazji tegorocznego 70-lecia

Nowej Huty. Jej punktem wyjścia jest refleksja o współczesnym nowohucianinie. Powstała na

podstawie rozmów ulicznych z mieszkańcami Nowej Huty. Kim są? Skąd pochodzą? Jak długo

mieszkają w Nowej Hucie? Co sądzą o tym miejscu? Bohaterowie wystawy odpowiadali na te i

wiele innych pytań, z czego wyszedł ciekawy obraz osób zamieszkujących tę część Krakowa.

Wystawę będzie można oglądać do 13 października.

Teatr KTO zaprasza na Scenę AST na ul. Warszawskiej 5 – od czwartku do niedzieli o godz. 19

zobaczymy trzy ciekawe spektakle! W sobotę zobaczymy spektakl "Sprzedam dom, w którym

już nie mogę mieszkać". Spektakl inspirowany jest życiem i twórczością Bohumila Hrabala. Poza

działaniami na scenie aktorzy anektują wszystkie możliwe przestrzenie teatru, wprowadzają

widzów w magiczny świat postaci Hrabala. Weekend zakończy w niedzielę "Chór sierot".

Spektakl trwa dokładnie tyle, ile III Symfonia (zwana też Symfonią Pieśni Żałosnych) Henryka

Mikołaja Góreckiego, która towarzyszy aktorom od początku do końca przedstawienia,

wyznaczając rytm całej opowieści.

Wybiegamy trochę w przyszłość – w środę, 10 kwietnia w Klubie Zaścianek wystąpi Krzysztof

Iwaneczko! Rok 2015 przyniósł Krzysztofowi zwycięstwo w popularnym programie talent show –

„The Voice of Poland”. Od tego czasu artysta rozpoczął działalność koncertową i realizował

projekty artystów takich jak: Adam Sztaba, Piotr Rubik, Bartosz Chajdecki, Piotr Nazaruk.

"Jestem" to tytuł debiutanckiej płyty artysty oraz trasy koncertowej - na którą fani i on sam

czekał ponad dwa lata. To zbiór autorskich piosenek wokalisty. Czym zaskoczy nas Krzysiek?

Sprawdźcie sami w środę o godz. 20 w Zaścianku!
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